
 
 
 
 
 
 
 

 

   TARIFFE PER UTILIZZO SALE COMUNALI  
 

SALE COMUNALI DISPONIBILI 
 

TARIFFE COMPRESA IVA 22% 
 

FOTO 

 
 
 

SALA PRESSO 
GIARDINO DEI GELSI 

VIA BIFFI, 2 
(N. 40 posti) 

ESTIVE: 

 

€ 208,62 (giornaliera) 
€ 104,92 (diurna) 
€ 112,24 (serale) 

INVERNALI: 
€ 258,64 (giornaliera) 

€ 140,30 (diurna) 
€ 174,46 (serale) 

 

NB: 1) Diurno FINO ALLE ORE 19,00 E NON OLTRE LE 5 ORE 

Serale DALLE ORE 19,00 

Periodi: ESTIVO dal 16 Aprile al 15 Ottobre INVERNALE dal 15 Ottobre al 15 Aprile 
 
 

2) I partiti politici, le associazioni, i gruppi sportivi,culturali, sindacali, ricreativi 
 

e sociali PRESENTI SUL TERRITORIO, hanno diritto alla riduzione del 50% e all'utilizzo gratuito una volta 

all'anno 

 

3) le richieste presentate da soggetti residenti e riferite ad assemblee condominiali e/o feste di compleanno o 

simili hanno diritto alla riduzione del 50% della tariffa 

 

 


